М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                 №  1 0 1 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Челябинская область

АРАКЕЛЯНУ  Онику  Лаврентовичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждение  высшего  профессионального  образования
«Челябинский государственный университет физической культуры» города
Челябинска (дзюдо)

БАДИРХАНОВУ  Элнуру  Али   Оглы  –  учащемуся  муниципального
образовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная школа №29»
города Челябинска (дзюдо)

КЕНБЕРОВУ  Мурсаку  Кенберовичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждение  высшего  профессионального  образования
«Челябинский государственный университет физической культуры» города
Челябинска (дзюдо)

КУЗНЕЦОВУ  Владу  Дмитриевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного учреждения  средней общеобразовательной школы № 43
города Челябинска (спортивное ориентирование)

ОСТРОЖНОВОЙ  Инне  Сергеевне  –  студентке  2  курса
государственного образовательного учреждение высшего профессионального
образования  «Уральский  государственный  университет  физической
культуры», город Челябинск (дзюдо)

ПЯТАКУ  Илье  Владимировичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждение  высшего  профессионального  образования
«Южноуральский  государственный  университет»,  город  Челябинск
(спортивное ориентирование)

СУСЛОВУ  Сергею  Васильевичу  –  студенту  государственного
образовательного  учреждение  высшего  профессионального  образования
«Южноуральский  государственный  университет»,  город  Челябинск
(спортивное ориентирование)

ШМЕЛЬЦЕР  Ирине  Александровне  –  студентке  государственного
образовательного  учреждение  высшего  профессионального  образования
«Уральский  Государственный  университет  физической  культуры»,  город
Копейск (дзюдо).

Министр В.Л. Мутко

	«Мастер спорта России»